
Zarządzenie nr 105/2011 

Prezydenta  Miasta  Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 12 maja 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 03/2011 z dnia 03 stycznia 2011 roku w sprawie  

                   wprowadzenia zasad rachunkowości dla Gminy Skarżysko – Kamienna  

                   oraz Urzędu Miasta Skarżysko –Kamienna 

 

 

 

                Na podstawie przepisów art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) art. 68 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

z a r z ą d z a m co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 03/2011 Prezydenta Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 3 stycznia 

2011 r wprowadza się zmiany: 

 

1. W Załączniku Nr 3a wprowadza się następujące zmiany: 

 

Sposób ewidencji i zobowiązań regulowanych kartą płatniczą: 

1) Przekazanie środków na rachunek bankowy karty       Wn 141      Ma 130 

/numer karty płatniczej- nazwisko pracownika – syntetycznie/ 

2) Wpływ środków na rachunek bankowy karty ( wyciąg bankowy)   Wn 130  Ma 141 

3) Zwrot pozostałości środków na rachunek karty            Wn 141      Ma  130 

4) Wpływ środków na rachunek bieżący (wyciąg bankowy)               Wn 130   Ma 141 

5) Techniczny zapis ujemny                                               Wn 130     Ma 130 

6) Faktura dokumentująca zobowiązanie 

- Wn Konto zespołu „4” Koszty wg rodzajów, Ma 201 „Rozrachunki z dostawcami i 

odbiorcami”- wystawca rachunku – analitycznie oraz zapis na kontach W-n 201 

„Rozrachunki z dostawcami i odbiorcami”,  

- Wn 201  Ma 141 – rozliczenie w związku z zakupem przy użyciu karty płatniczej. 

- Wn Konto zespołu „4” Koszty wg rodzajów Ma 234 Pozostałe rozrachunki z 

pracownikami – księgowanie kosztów na podstawie przedłożonego rozliczenia z 

podróży służbowej. 



 

- Wn 201  Ma 234 – księgowanie należności w stosunku do pracownika w związku z 

zapłatą przez niego faktury. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


